

حادثه‌ها

قتل عام خانوادگی در شیراز

● **میزان:** معاون اجتماعی پلیس فارس گفت: اختلاف خانوادگی در شهرستان شیراز منجر به قتل همسر و مادرزن و مجروح شدن پدرزن شد.سرهنگ «کاووس محمدی» با تایید خبر وقوع قتل در شیراز، بیان کرد: پس از گزارش وقوع یک فقهه قتل در این شهرستان، مأموران کلانتری «۲۳ گلدشت» با حضور در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز و با سرعت عمل و کار اطلاعاتی قاتل را در کمتر از یک ساعت در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کردند. وی اظهار کرد: پس از بررسی صحنه جرم و آثار و علائم موجود، قاتل با هویت «ک-» به قتل همسر و مادرزن و مجروح کردن پدرزن خود اقرار کرد و پس از طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان، بنا بر اظهارات قاتل اختلاف خانوادگی و مشاجره را انگیزه اصلی این قتل ذکر کرد و افزود: قاتل با استفاده از یک قیضه چاقو اقدام به قتل کرده است. محمدی با اشاره به این حادثه تلخ، از خانواده‌ها خواست مشکلات و اختلافات خود را با مراجعه به اهل فن و مشاوران و مددکاران اجتماعی و به صورت قانونی حل‌وفصل کنند.

دستگیری سارق ممعای ۲۰ فقره سرقت را حل کرد

● **پلیس:** فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یک سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در نتیجه تلاش‌های مأموران انتظامی کلانتری ۲۰ این فرماندهی خبر داد. سرهنگ «عبدالعلی روانبخش» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح شهر کرمان، دستگیری سارق یا سارقان و کشف اموال مسروقه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۲۰ شهر کرمان قرار گرفت.وی افزود: در همین رابطه مأموران انتظامی این کلانتری با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند یک سارق را شناسایی و دستگیر کنند.این مقام انتظامی تصریح کرد: سارق در بازجویی‌های تخصصی مأموران انتظامی چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد.وی ادامه داد: سارق دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

۱۱ سارق با ۱۳ فقره سرقت دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وبختیاری گفت: مأموران فرماندهی انتظامی استان در ۲۴ ساعت گذشته ۱۱ سارق را با ۱۳ فقره سرقت دستگیر کردند. سرهنک فضل‌الله برزویی در شهرکرد اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، احشام، داخل خودرو و موتورسیکلت، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت.وی افزود: مأموران پلیس آگاهی استان؛ شهرکرد، کیار، سامان، کوهرنگ و لردهگان با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده در صحنه‌های سرقت موفق شدند ۱۱ سارق را دستگیر کنند.جانشین فرمانده انتظامی این استان خاطرنشان کرد: براساس تحقیقات علمی و فنی پلیس، سارقان به ۱۳ فقره سرقت منزل، احشام، داخل خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند.برزویی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: شهروندان به محض مشاهده هرگونه تردد مشکوک یا سرقت از لوازم خود سریعاً مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۱۱۹ کیلوگرم تریاک در یاسوج

● **فارس:** جانشین فرمانده انتظامی استان کهگیلویهوبویراحمد از کشف ۱۱۹ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک در یکی از مناطق شهر یاسوج خبر داد.کیقباد مصطفایی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویهوبویراحمد در ادامه طرح‌های مقابله با قاچاق مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ، با پیگیری‌های شبانه‌روزی، در پی کسب خبری مبنی بر جابه‌جایی مقادیری مواد مخدر به وسیله سوداگران مرگ و نگهداری این محموله در منزلی در یکی از مناطق مسکونی شهر یاسوج، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.جانشین فرماندهی انتظامی استان کهگیلویهوبویراحمد افزود: با تشکیل اکتپ‌های ویژه و با هماهنگی مقام قضائی مأموران پلیس با رعایت موازین شرعی و قانونی وارد منزل موردنظر در یکی از مناطق مسکونی شهر یاسوج شدند و ضمن بازرسی از این واحد مسکونی، دو دستگاه خودروی پارک‌شده در حیاط این منزل را نیز بازرسی کردند. مصطفایی بیان کرد: مأموران پلیس در بازرسی از یک دستگاه خودروی تویوتا هایلوکس ۸۹۹کیلو ۵۰۰ گرم و از خودروی لیفان ۲۹کیلو ۵۰۰ گرم تریاک را که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در خودروها جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند و در این راستا یک متهم دستگیر و هر دو خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.

شرق: قاتل آتنا اصلانی، دختر پارس‌آبادی که به طرز دلخراشی به وسیله مردی جوان به قتل رسید، اعتراف کرده است با دو زن دیگر رابطه نامشروع داشته و آنها را به قتل رسانده است. رئیس کل دادگستری استان اردبیل که دراین‌باره با میزان گفت‌وگو کرده، درباره قتل دو زن دیگر گفته که متهم در یکی از این قتل‌ها قبلاً بازداشت شده بود اما به دلیل کافی‌نبودن مدارک آزاد شد که پس از بازداشت در قتل آتنا اعتراف کرد قتلی که سال ۹۱ به خاطرش بازداشت اما آزاد شد را هم او انجام داده و به جز آن یک قتل دیگر هم در سال ۹۳ مرتکب شده است اما به دلیل اینکه سال‌ها از قتل گذشته و در محل وقوع نیز ساخت‌وساز انجام شده است، امکان کشف جسد وجود نداشته است. وی در تشریح آخرین وضعیت پرونده قتل آتنا اصلانی گفت: درحال‌حاضر کیفرخواست «اسماعیل -ج-» قاتل آتنا اصلانی نسبت به قتل پس از تکمیل تحقیقات در پارس‌آباد صادر شده و تحقیقات برای بخش تجاوز به‌عنف در دادگاه کیفری یک استان در حال انجام است.

۲۹ خرداد ماه مصادف با بیست‌وچهارم ماه مبارک رمضان بعد از افطاری، خبری در تلگرام مبنی بر گم‌شدن دخترچه هفت‌ساله بنام آتنا اصلانی در شهرستان پارس‌آباد منتشر شد. پدر آتنا سال‌ها بود که در خیابان پرشکان پارس‌آباد دست‌فروشی می‌کرد و پوشاک می‌فروخت. در این میان دخترچه هفت‌ساله‌اش گاهی همراه پدر می‌شد تا به او کمک کند. روز حادثه هم آتنا کنار بساط پدرش بود. آن روز وقتی پدر مشغول گفت‌وگو با مشتری می‌شود، آتنا آنجا را ترک می‌کند و دیگر هرگز برنمی‌گردد. تلاش‌ها برای یافتن او ادامه داشت تا اینکه حدود ۲۰ روز پس از این اتفاق یعنی ۱۹ تیرماه، پلیس جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده بود، پیدا کرد. متهم که از پنج روز بعد از درزیده‌شدن آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دخترچه‌ا را به طور ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود. دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر رسیدگی فوق‌العاده به این پرونده تاکید کرد. پس از آن بود که پرونده با نظارت دادستان مرکز استان وارد روند تحقیقاتی شد. با حضور سه پزشک متخصص در پزشکی قانونی، کالبدشکافی و نمونه‌برداری انجام شد و به گفته عتباتی با وجود گذشت مدت طولانی از قتل، تیم پزشکی آثار آزار و اذیت جنسی را تایید کرد. با تاکید رئیس دستگاه قضای مبنی بر رسیدگی فوری به جنایت اخیر پارس‌آباد مغان، اقدامات قضائی در این زمینه شتاب بیشتری گرفت. این پرونده درحال‌حاضر در دادگاه کیفری یک استان اردبیل در حال رسیدگی است و آن‌گونه که رئیس کل دادگستری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان عنوان کرده است احتمالا تا ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه قاتل آتنا، برگزار شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی علت معطل‌شدن مشروح با خبرنگار ما با بیان اینکه در حال‌حاضر کیفرخواست «اسماعیل -ج-» قاتل آتنا اصلانی نسبت

به قتل پس از تکمیل تحقیقات در پارس‌آباد صادر شده است، به بخش‌های مختلف این پرونده اشاره کرد و گفت: یک بخش از این پرونده مربوط به سرقت اموال و قتل این کودک است که تحقیقاتش در بازرسی صورت گرفته و کیفرخواست آن صادر شده است. وی در رابطه با آخرین وضعیت رسیدگی به بخش دیگر این پرونده که به اتهام تجاوز به‌عنف اختصاص دارد، تصریح کرد: بازریس نمی‌توانست به این بخش ورود کند و باید این اتهام برای انجام تحقیقات مستقیما در دادگاه مطرح می‌شد، بنابراین این بخش به همراه کیفرخواست صادرشده برای قتل، به دادگاه کیفری یک مرکز استان اردبیل فرستاد شد. این مقام قضائی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ روز پس از این اتفاق یعنی ۱۹ تیرماه، پلیس جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده بود، پیدا کرد. متهم که از پنج روز بعد از درزیده‌شدن آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دخترچه‌ا را به طور ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود. دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر رسیدگی فوق‌العاده به این پرونده تاکید کرد. پس از آن بود که پرونده با نظارت دادستان مرکز استان وارد روند تحقیقاتی شد. با حضور سه پزشک متخصص در پزشکی قانونی، کالبدشکافی و نمونه‌برداری انجام شد و به گفته عتباتی با وجود گذشت مدت طولانی از قتل، تیم پزشکی آثار آزار و اذیت جنسی را تایید کرد. با تاکید رئیس دستگاه قضای مبنی بر رسیدگی فوری به جنایت اخیر پارس‌آباد مغان، اقدامات قضائی در این زمینه شتاب بیشتری گرفت. این پرونده درحال‌حاضر در دادگاه کیفری یک استان اردبیل در حال رسیدگی است و آن‌گونه که رئیس کل دادگستری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان عنوان کرده است احتمالا تا ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه قاتل آتنا، برگزار شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی علت معطل‌شدن مشروح با خبرنگار ما با بیان اینکه در حال‌حاضر کیفرخواست «اسماعیل -ج-» قاتل آتنا اصلانی نسبت

به قتل پس از تکمیل تحقیقات در پارس‌آباد صادر شده است، به بخش‌های مختلف این پرونده اشاره کرد و گفت: یک بخش از این پرونده مربوط به سرقت اموال و قتل این کودک است که تحقیقاتش در بازرسی صورت گرفته و کیفرخواست آن صادر شده است. وی در رابطه با آخرین وضعیت رسیدگی به بخش دیگر این پرونده که به اتهام تجاوز به‌عنف اختصاص دارد، تصریح کرد: بازریس نمی‌توانست به این بخش ورود کند و باید این اتهام برای انجام تحقیقات مستقیما در دادگاه مطرح می‌شد، بنابراین این بخش به همراه کیفرخواست صادرشده برای قتل، به دادگاه کیفری یک مرکز استان اردبیل فرستاد شد. این مقام قضائی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ روز پس از این اتفاق یعنی ۱۹ تیرماه، پلیس جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده بود، پیدا کرد. متهم که از پنج روز بعد از درزیده‌شدن آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دخترچه‌ا را به طور ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود. دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر رسیدگی فوق‌العاده به این پرونده تاکید کرد. پس از آن بود که پرونده با نظارت دادستان مرکز استان وارد روند تحقیقاتی شد. با حضور سه پزشک متخصص در پزشکی قانونی، کالبدشکافی و نمونه‌برداری انجام شد و به گفته عتباتی با وجود گذشت مدت طولانی از قتل، تیم پزشکی آثار آزار و اذیت جنسی را تایید کرد. با تاکید رئیس دستگاه قضای مبنی بر رسیدگی فوری به جنایت اخیر پارس‌آباد مغان، اقدامات قضائی در این زمینه شتاب بیشتری گرفت. این پرونده درحال‌حاضر در دادگاه کیفری یک استان اردبیل در حال رسیدگی است و آن‌گونه که رئیس کل دادگستری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان عنوان کرده است احتمالا تا ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه قاتل آتنا، برگزار شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی علت معطل‌شدن مشروح با خبرنگار ما با بیان اینکه در حال‌حاضر کیفرخواست «اسماعیل -ج-» قاتل آتنا اصلانی نسبت

به قتل پس از تکمیل تحقیقات در پارس‌آباد صادر شده است، به بخش‌های مختلف این پرونده اشاره کرد و گفت: یک بخش از این پرونده مربوط به سرقت اموال و قتل این کودک است که تحقیقاتش در بازرسی صورت گرفته و کیفرخواست آن صادر شده است. وی در رابطه با آخرین وضعیت رسیدگی به بخش دیگر این پرونده که به اتهام تجاوز به‌عنف اختصاص دارد، تصریح کرد: بازریس نمی‌توانست به این بخش ورود کند و باید این اتهام برای انجام تحقیقات مستقیما در دادگاه مطرح می‌شد، بنابراین این بخش به همراه کیفرخواست صادرشده برای قتل، به دادگاه کیفری یک مرکز استان اردبیل فرستاد شد. این مقام قضائی خاطرنشان کرد: حدود ۲۰ روز پس از این اتفاق یعنی ۱۹ تیرماه، پلیس جسد او را در خانه مظنونی که بازداشت شده بود، پیدا کرد. متهم که از پنج روز بعد از درزیده‌شدن آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دخترچه‌ا را به طور ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود. دادستان اردبیل همان روز از اعتراف متهم به قتل خبر داد و بر رسیدگی فوق‌العاده به این پرونده تاکید کرد. پس از آن بود که پرونده با نظارت دادستان مرکز استان وارد روند تحقیقاتی شد. با حضور سه پزشک متخصص در پزشکی قانونی، کالبدشکافی و نمونه‌برداری انجام شد و به گفته عتباتی با وجود گذشت مدت طولانی از قتل، تیم پزشکی آثار آزار و اذیت جنسی را تایید کرد. با تاکید رئیس دستگاه قضای مبنی بر رسیدگی فوری به جنایت اخیر پارس‌آباد مغان، اقدامات قضائی در این زمینه شتاب بیشتری گرفت. این پرونده درحال‌حاضر در دادگاه کیفری یک استان اردبیل در حال رسیدگی است و آن‌گونه که رئیس کل دادگستری اردبیل در گفت‌وگو با خبرنگار گروه حقوقی و قضائی خبرگزاری میزان عنوان کرده است احتمالا تا ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه قاتل آتنا، برگزار شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی علت معطل‌شدن مشروح با خبرنگار ما با بیان اینکه در حال‌حاضر کیفرخواست «اسماعیل -ج-» قاتل آتنا اصلانی نسبت

شرق: مردی که متهم است برادرش و زنی که برادر او رابطه داشته را به قتل رسانده است، پس از هفت سال توانست از اولیای دم رضایت بگیرد. این مرد از جنبه عمومی جرم به ۹ سال حبس محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، ۹ آذر سال ۸۹، مأموران از کشف جسد یک زن در رودنه باخبر شدند. آنها پس از اعلام این خبر، بلافاصله خود را به محل حادثه رساندند و پس از تحقیقات اولیه، متوجه شدند مقتول زن ۲۷ساله‌ای به نام مهناز است. مأموران جنایی، در ادامه تحقیقات، از راننده آژانس‌ی که این زن را می‌شناخت، تحقیق کردند. او به مأموران گفت: مهناز مسافرم بود. بعد از چند بار که او را به مقصدش رساندم، متوجه شدیم مهناز و همسرش به مواد مخدر اعتیاد دارند. آنها دو فرزند داشتند و شرایط مالی‌شان خوب نبود. برای همین دلم برایشان سوخت و هرچند وقت یک‌بار، به آنها کمک مالی می‌کردم. این مرد در پاسخ به این سؤال کارآگاهان که آیا مهناز دشمنی داشته است یا خیر، به مأموران گفت: بعضی از کارگراها به من گفته بودند مهناز مشکل اخلاقی دارد. من نیز دو بار او را با دو مرد غریبه که برادر بودند، دیده بودم. یک روز که مهناز سوار ماشین من شد، برایم تعریف کرد یک شب

به همسرش به منزل این دو برادر رفته است و شب را همان‌جا مانده‌اند.

زمانی که آنها خواب بودند، برادر کوچک‌تر که کمال نام داشت، بالای سر او آمده بود و از مهناز خواسته بود با او رابطه داشته باشد که مقتول قبول نکرده بود. در ادامه تحقیقات، مأموران برادر بزرگ‌تر کمال را شناسایی کرده و از او بازجویی کردند. او که ابتدا منکر آشنایی خود با مهناز شد، پس از بازجویی‌های فنی، را از قتل مهناز و برادرش را فاش کرد. او با مأموران گفت: روز حادثه، زمانی که سراغ برادرم رفتم، متوجه شدم او در یک آلونک با مهناز مواد می‌کشد. تمام اتاق را دود گرفته بود. از دیدن این صحنه خیلی عصبانی شدم و از برادرم خواستم دست از این کار بردارد؛ اما او بدون توجه به حرف‌های من، به کار خودش ادامه داد. با یکدیگر به صورت لفظی مشاجره کردیم. کمال یک جاقو در دست داشت که من احساس کردم می‌خواهد به من حمله کند. برای همین با چاقویی که در دست داشتم، چند ضربه به کمال زدم و پس از آن، با مهناز درگیر شدم و چند ضربه به او زدم. کمال را در حالی که می‌خواست از آن محل فرار کند، سوار ماشین کردم تا به بیمارستان ببرم؛ اما میان راه متوجه شدم کمال جان خود را از دست داده است. برای

که تیر به سرش برخورد کرده بود، جان خود را از دست

حوادث

ناگفته‌های رئیس دادگستری اردبیل از پرونده قتل آتنا اصلانی

متهم به قتل آتنا ۲ زن دیگر را هم کشته است



تکمیل تحقیقات بخش تجاوز به‌عنف اعلام کرد و افزود: دادگاه می‌توانست برای آن بخشی که کیفرخواست صادر شده وقت رسیدگی تعیین کند؛ اما تحقیقات یک بخش دیگر از پرونده که مربوط به تجاوز به‌عنف است و جرم مستقل و جداگانه‌ای محسوب می‌شود هنوز انجام نشده و دادسرا راسا نمی‌توانست تحقیقات مقدماتی در این زمینه را انجام دهد؛ بنابراین بهتر است بعد از تکمیل‌شدن این بخش، وقت رسیدگی برای هر دو موضوع تعیین و جلسه دادگاه تشکیل شود تا به هر دو جرم با هم رسیدگی شود. وی بُعد دیگر این موضوع را هم مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در قانون برای تعیین وقت رسیدگی یک‌سری مسائل باید رعایت شود و بر این اساس، فرصت چندروزه‌ای در زمان ابلاغ به متهم داده می‌شود تا او فرصتی برای دفاع داشته باشد که این موارد قانونی باید لحاظ شود، ولی احتمالا تا حداکثر ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه برگزار می‌شود. رئیس کل دادگستری اردبیل در ادامه این گفت‌وگو به روشنگری در رابطه با جنایت‌های دیگری که این متهم انجام داده، پرداخت و اظهار کرد: این فسفخ از مظنونان یکی از قتل‌هایی است که در ۹۱ سال رخ داده است. در آن زمان خانمی با هویت «ع-غ» مفقود می‌شود و با توجه به سرخ‌هایی که وجود داشته، قاتل آتنا اصلانی، به اتهام آدم‌ربایی نسبت به این خانم دستگیر می‌شود و دو هفته

تکمیل تحقیقات بخش تجاوز به‌عنف اعلام کرد و افزود: دادگاه می‌توانست برای آن بخشی که کیفرخواست صادر شده وقت رسیدگی تعیین کند؛ اما تحقیقات یک بخش دیگر از پرونده که مربوط به تجاوز به‌عنف است و جرم مستقل و جداگانه‌ای محسوب می‌شود هنوز انجام نشده و دادسرا راسا نمی‌توانست تحقیقات مقدماتی در این زمینه را انجام دهد؛ بنابراین بهتر است بعد از تکمیل‌شدن این بخش، وقت رسیدگی برای هر دو موضوع تعیین و جلسه دادگاه تشکیل شود تا به هر دو جرم با هم رسیدگی شود. وی بُعد دیگر این موضوع را هم مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در قانون برای تعیین وقت رسیدگی یک‌سری مسائل باید رعایت شود و بر این اساس، فرصت چندروزه‌ای در زمان ابلاغ به متهم داده می‌شود تا او فرصتی برای دفاع داشته باشد که این موارد قانونی باید لحاظ شود، ولی احتمالا تا حداکثر ۱۰ روز دیگر جلسه محاکمه برگزار می‌شود. رئیس کل دادگستری اردبیل در ادامه این گفت‌وگو به روشنگری در رابطه با جنایت‌های دیگری که این متهم انجام داده، پرداخت و اظهار کرد: این فسفخ از مظنونان یکی از قتل‌هایی است که در ۹۱ سال رخ داده است. در آن زمان خانمی با هویت «ع-غ» مفقود می‌شود و با توجه به سرخ‌هایی که وجود داشته، قاتل آتنا اصلانی، به اتهام آدم‌ربایی نسبت به این خانم دستگیر می‌شود و دو هفته

ارشدزاده به فارس گفت: پزشکی قانونی و دستگاه قضائی و پلیس جنایی باید پس از بررسی این موضوع نظر نهایی خود را اعلام کنند. وی افزود: به این دلیل که گزارش‌ی در این خصوص به اورژانس اجتماعی ارائه نشده، در نتیجه هنوز به‌زستی ورود پیدا نکرده است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

همین او را به همان محل برگرداندم و جسدش را در یک سوله رها کردم. مأموران با آدرسی که این مرد در اختیار آنها قرار داده بود، توانستند جسد کمال را پیدا کنند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه این مرد صادر کردند و پرونده را برای رسیدگی در اختیار شعبه ۲۴ وقت قرار دادند. در ابتدا، اولیای دم در جایگاه ویژه حاضر شدند و درخواست قصاص متهم را کردند. سپس متهم در برابر قضات ایستاد و ابراز پشیمانی کرد. در پایان، قضات وارد شور شدند و این مرد را به قصاص محکوم کردند. چندی بعد، فرزندان مهناز و مادر کمال اعلام رضایت کردند؛ اما پدر مهناز رضایت نداد و مدتی بعد فوت کرد و وارثان او اولیای دم این پرونده اعلام شدند. آنها نیز تاکنون پیگیر این پرونده نشده‌اند و متهم همچنان در زندان به سر می‌برد. به این ترتیب، متهم طبق ماده ۴۲۹ از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد و پرونده بار دیگر به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم در این جلسه، بار دیگر ابراز پشیمانی کرد و از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد. در پایان قضات وارد شورود شدند و او را به ۹ سال حبس محکوم کردند و او به‌زودی آزاد خواهد شد.

در بازداشت به سر می‌برد، ولی از آنجا که هیچ دلیلی مبنی بر اینکه این خانم به قتل رسیده به دست نمی‌آید و اعلام مفقودی جرم محسوب نمی‌شود، احتمال داده شد به شهرستان یا کشور دیگری رفته، بنابراین اسماعیل با صدور قرار منع تعقیب آزاد می‌شود. این مقام عالی قضائی گفت: این فرد در جریان رسیدگی به پرونده قتل آتنا اصلانی و در تحقیقات مقدماتی اقرار کرد آن خانم را نیز به لحاظ اینکه با هم ارتباطاتی داشتند، در سال ۹۱ به قتل رسانده و جسدش را مخفی کرده است، منتها اینکه چه بلایی سر جسد آمده است، هنوز مشخص نیست. وی ادامه داد: با توجه به اقرار پر متهم و از آنجا که اقرار در بحث پرونده‌های کیفری طریقتی دارد و باید برای کشف واقعیت استفاده شود، بازسازی صحنه برای کشف جسد انجام شد، ولی در مخفیگاه مورد ادعای متهم اکنون ساخت‌وساز صورت گرفته و به منزل مسکونی تبدیل شده بنابراین جست‌وجو در این بخش‌ها ممکن نشد تا واقعیت ماجرا معلوم شود.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی یادآور شد: در سال ۹۳ نیز جسدی کشف می‌شود که قاتل آن نامشخص بود و در زمانی که پرونده تشکیل شد اسماعیل -ج- از مظنونان نبود. پس از قتل آتنا و بررسی تحقیقات، خودروی قاتل مورد بازرسی قرار گرفت و داخلش برگه چکی که به نام آن خانم بود، کشف شد که وی به این قتل نیز اقرار و اعتراف کرد با این خانم نیز ارتباط غیرشرعی داشته و نهایتا او را به قتل رسانده است.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل در ادامه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا این دو پرونده نیز در اجرای حکم پرونده آتنا اصلانی تأثیرگذار خواهد بود یا خیر؟ گفت: یقینا بی‌تأثیر نخواهد بود، منتها این پرونده‌ها تفکیک شده و تحقیقات پیرامون دو پرونده قتل دیگر ادامه دارد. اینکه این پرونده‌ها با هم ادغام و تصمیم واحدی گرفته شود یا خیر؛ به این بستگی دارد که نتیجه تحقیقات چه باشد. ولی درهرحال تصمیم داریم پرونده آتنا اصلانی را تکمیل کنیم و حکم را به مرحله اجرا برسانیم تا در مرحله اجرا برای سیر موارد تصمیمات لازم اتخاذ شود. وی درباره اجرای حکم قاتل آتنا اصلانی نیز گفت: این پرونده از دو بخش قتل و تجاوز تشکیل شده است که مطابق قانون برای اتهام تجاوز مجازات اعدام و برای قتل قصاص باید درنظر گرفته شود که اجرای قصاص به درخواست اولیای دم بستگی دارد. اگر بحث قصاص مطرح باشد، اولیای دم باید تقاضای دیه را پرداخت کنند، ولی اعدام وی با مشکل پرداخت تقاضل دیه مواجه نمی‌شود. حجت‌الاسلام‌والمسلمین قاصدی در پایان این گفت‌وگو با بیان اینکه در اجرای قانون تعارفی نداریم، خاطرنشان کرد: همان‌طور که وفق دستور ریاست محترم قوه قضائیه و در جهت مطالبه جدی مردم سرعت و دقت را در این پرونده در نظر داشتیم، در اجرای این حکم نیز با تعاطیت عمل خواهیم کرد؛ منتها باید مقررات قانونی حتما رعایت شود تا متهم به اشد مجازات قانونی برسد.

ارشدزاده به فارس گفت: پزشکی قانونی و دستگاه قضائی و پلیس جنایی باید پس از بررسی این موضوع نظر نهایی خود را اعلام کنند. وی افزود: به این دلیل که گزارش‌ی در این خصوص به اورژانس اجتماعی ارائه نشده، در نتیجه هنوز به‌زستی ورود پیدا نکرده است.

همین او را به همان محل برگرداندم و جسدش را در یک سوله رها کردم. مأموران با آدرسی که این مرد در اختیار آنها قرار داده بود، توانستند جسد کمال را پیدا کنند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه این مرد صادر کردند و پرونده را برای رسیدگی در اختیار شعبه ۲۴ وقت قرار دادند. در ابتدا، اولیای دم در جایگاه ویژه حاضر شدند و درخواست قصاص متهم را کردند. سپس متهم در برابر قضات ایستاد و ابراز پشیمانی کرد. در پایان، قضات وارد شور شدند و این مرد را به قصاص محکوم کردند. چندی بعد، فرزندان مهناز و مادر کمال اعلام رضایت کردند؛ اما پدر مهناز رضایت نداد و مدتی بعد فوت کرد و وارثان او اولیای دم این پرونده اعلام شدند. آنها نیز تاکنون پیگیر این پرونده نشده‌اند و متهم همچنان در زندان به سر می‌برد. به این ترتیب، متهم طبق ماده ۴۲۹ از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد و پرونده بار دیگر به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم در این جلسه، بار دیگر ابراز پشیمانی کرد و از دادگاه درخواست تعیین تکلیف کرد. در پایان قضات وارد شورود شدند و او را به ۹ سال حبس محکوم کردند و او به‌زودی آزاد خواهد شد.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

محسن ارشدزاده، مدیرکل به‌زستی آذربایجان شرقی، درخصوص خبر فوت کودک شش‌ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهرا این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده و دستگاه قضائی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیر است.

رخداد

حریق در برج آناهیتا در خیابان جردن

● **صبح روز گذشته** به‌دنبال وقوع حریق در برج آناهیتا واقع در خیابان جردن نیروهای امدادرسانی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. ساعت ۸:۴۵ صبح یکشنبه ۱۵ مرداد ۹۶ به‌دنبال وقوع حریق در برج آناهیتا واقع در خیابان جردن، دو تیم امدادرسانی به همراه اتوبوس آمبولانس از ناحیه شمال اورژانس تهران به محل حادثه اعزام شدند. براساس گزارش روابط عمومی اورژانس، طبق گزارش تکنیسین‌های اورژانس حاضر در محل حادثه، در پی این حریق ۱۵ نفر از پرسنل آتش‌نشانی دچار دودگرفتگی شدند که همگی به وسیله تکنیسین‌های ترلاش اورژانس در محل با اکسیژن‌درمانی و پانسمان جزئی درمان شدند.

قتل ۲ نوجوان برای رسیدن به دختر موردعلاقه

● **فارس:** فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری قاتلان دو نوجوان ۱۶ساله اهل شهرستان گنبدکاوس در کمتر از ۴۸ ساعت به وسیله کارآگاهان پلیس آگاهی استان خبر داد. علی‌اکبر جاویدان در جمع خبرنگاران استان گلستان درخصوص جزئیات دستگیری قاتلان دو نوجوان ۱۶ساله اهل گنبدکاوس اظهار کرد: پس از کشف اجساد در روستای حاجی قوشان شهرستان گنبدکاوس و بررسی ابتدایی اجساد به وسیله عوامل بررسی صحنه جرم و بازریس ویژه قتل، مشخص شد اجساد روزهای گذشته دفن و بر اثر بارش باران و سیلاب، بخشی از اجساد از زمین خارج و مردم متوجه وجود این اجساد شدند. وی ادامه داد: در بررسی‌های پزشکی قانونی مشخص شد علت مرگ بر اثر ضربات چاقو بوده که اقدامات کارآگاهان برای دستگیری عاملان این جنایت با جدیت آغاز شد.

فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: با تشکیل تیم‌های تخصصی از پلیس آگاهی و هدایت عملیاتی رئیس پلیس آگاهی و فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاوس جزئیات به‌قتل‌رسیدن دو نوجوان مورد بررسی قرار گرفت و تحقیقات با جدیت پیگیری شد.

جاویدان گفت: پس از ۴۸ ساعت کار اطلاعاتی و تخصصی و تلاش شبانه‌روزی عوامل پلیس آگاهی دخالت دو نفر در قتل این دو نوجوان برای مأموران محرز و تلاش در جهت دستگیری آنان آغاز شد.وی تصریح کرد: با هماهنگی مراجع قضائی سرانجام قاتل اصلی شب گذشته در مخفیگاه خود و همدست وی نیز ساعتی